COD 90025696                                      

Subtotal  374.767,00

14.990,68Percep IIBB CABA RG939/13

12.404,79Percep IIBB Misiones

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

78.701,07  453.468,07 374.767,00

27.395,47Regímenes Especiales

Total  480.863,54$

Son Pesos  Cuatrocientos ochenta mil ochocientos sesenta y tres con 54/100

C.A.E. Nº7543342783978106/11/25Fecha Vto:

Original